

## 2. sz. Kiegészítő tájékoztatás és műszaki dokumentáció módosítás

Tisztelt Gazdasági Szereplők!

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ajánlatkérő által indított **„Fűzér u. 32. szám alatt található épület felújítása és átalakítása a helytörténeti gyűjtemény számára, valamint belső kert felújítása, a gyűjtemény szabadtéri kiállítóhelyének kialakítása”** tárgyú, Kbt. 113.§ (1) bekezdése szerinti nyílt közbeszerzési eljárásban beérkezett kérdésekre ajánlatkérő az alábbi kiegészítő tájékoztatást adja, valamint megküldi a dokumentáció módosult, illetve kiegészített részeit:

1. Kérdés: A kivitelezés ideje alatt a meglévő intézmény üzemel-e? Ha igen, úgy mikor, milyen mértékben, milyen létszámmal, milyen lehatárolás szükséges?

**Válasz: Nem az intézmény nem üzemel, de a hátsó szárnyban lévő lakások igen. A lakók közlekedését folyamatosan biztosítani szükséges!**

2. Kérdés: Felvonulási terület hol és hogyan alakítható ki?

**Válasz: A közterületen a gépjármű forgalom biztosítása mellett.**

3. Kérdés: Az alaprajzon és a költségvetés kiírásban szereplő B illetve BF jelű belső nyílászáró konszignációs jelű szerkezetekhez tartozó konszignációs lapokat nem kaptuk meg. Kérjük pótolni.

**Válasz: mellékelten megküldjük.**

4. Kérdés: A gyengeáramú munkarészre szíveskedjenek megküldeni a költségvetési kiírást szerkeszthető MS-excel formátumban.

**Válasz: mellékelten megküldjük.**

5. kérdés: A K02 jelű ablakból a konszignációs terven 1 db, míg a költségvetésben és az alaprajzon 2 db szerepel. Melyik a helyes?

**Válasz: A költségvetésben szerepel helyesen, a konszignációs lapon javítottuk, 2db kell.**

6. A GY03 jelű fali rögzítő elemekből a konszignációs terven 101,6 fm sín és 50 db akasztó van, míg a költségvetésben 12 db falikonzol szerepel. Melyik a helyes?

**Válasz: Mindkettő, a konszignációban és a kiírásban is javítottuk.**

7. A GY08 jelű öltözőszekrényből a konszignációs terven 3 db, míg a költségvetésben 8 db szerepel. Melyik a helyes?

**Válasz: 3db szekrény 8 alapelemből áll. A konszignációs rajz egyértelmű.**

8. A GY09 jelű értékmegőrző szekrényből a konszignációs terven 3 db, míg a költségvetés tételszövegében semmi nincs, a mennyiségnél pedig 1 klt szerepel. Melyik a helyes?

**Válasz: 3db szekrényt kell venni, a konszignációs rajzon egyértelmű.**

9. A GY11 jelű beton kertészeti támfal elemből a konszignációban 111 db, míg a költségvetésben 118 db szerepel. Melyik a helyes?

**Válasz: 118 db a helyes, mellékelten megküldjük a javított konszignációt.**

10. A GY13 jelű falra szerelt felirati mezőből a konszignációban 25 db, míg a költségvetésben 40 db szerepel. Melyik a helyes?

**Válasz: 40 db a helyes, mellékelten megküldjük a javított konszignációt**

11. A BE01 jelű falrendszerből a konszignációban 3 db, míg a költségvetésben 1 db szerepel. Melyik a helyes?

**Válasz: 1db a helyes.**

12. A BE05 I. ill. II. számú vitrin tervet nem kaptuk meg. Kérjük pótolni.

**Válasz: mellékelten megküldjük.**

13. A mobíliák tervek között szereplő mob08 antik kétszárnyú üvegezett orvosi szekrény nem szerepel a költségvetés kiírásban. Amennyiben része a pályázatnak, úgy hol és hogyan kell szerepeltetni a költségvetésben?

**Válasz: Bekerült a költségvetésbe, előirányzott összegként szerepeljen.**

14. A mobíliák tervek között szereplő mob09 antik fiókos szatócs pult nem szerepel a költségvetés kiírásban. Amennyiben része a pályázatnak, úgy hol és hogyan kell szerepeltetni a költségvetésben?

**Válasz: Bekerült a költségvetésbe, előirányzott összegként szerepeljen.**


15. A letölthető tervdokumentációban nem találjuk a „44, 45, 46 BELSŐ NYÍLÁSZÁRÓK ELHELYEZÉSE” kiírás részek konszignációit, kérem szíveskedjenek ezt pótolni!

**Válasz: Mellékelten megküldjük.**

**Tekintettel a dokumentáció módosítására és a Kbt. 52.§ (5) bekezdésére, ajánlatkérő az ajánlattételi határidőt 2016. szeptember 29. napján 9:00 órára hosszabbítja. Az ajánlattételi határidő lejártának napján 8:30 és 9:00 óra között nyújthatóak be az ajánlatok, a többi munkanapon a felhívásban megadott időszakban.**

Budapest, 2016. szeptember 17.

Tisztelettel

  
ajánlatkérő megbízásából  
dr. Magyar Adrienn  
felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó